
 

Aldea el Ocotal 300 metros adelante del hospital militar, carretera a mateo 

Tel.: (504) 2229-0606/ 2229-0616, www.copeco.gob.hn 
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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.  

 

1. Servicios profesionales y técnicos 

2. Bienes y servicios  

3. Pasajes y viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios personales  

6. Alimentos  

7. Alquileres y servicios básicos  

8. Productos farmacéuticos  

9. Otros gastos. 
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 04895
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 00001

 00001

 00001

 00006

 00007

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,800.00

 395,688.64

 133,811.70

 16,387.50

 3,516.70

 71,070.00

 25,760.00

 93,120.68

 53,941.90

 52,897.50

 2,565.94

 66,111.20

 407,967.10

 3,795.00

 703,800.00

 45,333.00

 14,950.01

 72,689.02

 4,727.19

 2,082,317.51

 2,489.82

 722,345.54

 29,440.00

 2,585,853.10

 416,743.07

 12,507.40

 69,000.00

 248,014.80

 277,977.57

 127,636.95

 106,875.83

 3,510.55

 20,365.00

 54,780.00

 43,734.50

 20,176.75

 20,086.89

 34,960.00

 555,239.50

 26,450.00

 16,566.83

19-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

15-NOV-24

11-NOV-24

22-NOV-24

15-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

22-NOV-24

21-NOV-24

11-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

14-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

22-NOV-24

22-NOV-24

27-NOV-24

29-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

15-NOV-24

11-NOV-24

28-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

26-NOV-24

15-NOV-24

19-NOV-24

15-NOV-24

19-NOV-24

26-NOV-24

15-NOV-24

26-NOV-24

29-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 5,018,525.95

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019022356958

08019008165911

08019999399602

08019015766399

08019015766399

08019015766399

08019018040324

08019998391040

05029995001355

08019012466571

08019998391040

0801-1986-13865

08019003257392

0043001

08019023488467

08019013578169

0804003

0801-1986-13865

0804003

0449001

0801-1991-11842

0801-2000-14670

0043001

08019008165911

08019008165911

08019008165911

08019001228290

08019004002160

08019998391040

08019013578169

05019995108892

05019995108892

08019017958860

08019011432192

08019009257675

08019998391040

08019022353781

08019008165911

08019008165911

08019001001570

08019008165911

FUMIGADORA IZAGUIRRE Y MAS, S.DE R.L.

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

DISTRIBUIDORA TEXTIL S.A DE C.V (DITEX)

BLUE PUBLICITY S DE RL

BLUE PUBLICITY S DE RL

BLUE PUBLICITY S DE RL

DISTRIBUCIONES M&K S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE RL DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

INDUSTRIA COMERCIO REPRESENTACIONES Y MANOFACTURA S. DE R.L.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

JOSE ALBERT VALLADARES MENDOZA

KIMBERLY MIZIEL ESQUIVEL PINEDA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

LEOPLAST, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

DENCO MEDICAL S.DE R.L. DE C.V.

RAPIDENTAL S DE RL

INVERSIONES AQUA, S.A DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

CENTRO TECNICO AUTOMOTRIZ,S.DE R.L.(CET-AUTO,S.DE R.L.)

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV
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 05421

 05447
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 05246

 04726

 05015

 05037

 05276

 05049

 05331

 05041

 05330

 05046

 05329

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 47,840.00

 224,999.69

 4,024.99

 9,545.01

 78,108.00

 159,999.78

 7,077.39

 6,784.99

 39,468.00

 4,024.99

 65,630.00

 2,760.00

 100,000.00

 2,760.00

 100,000.00

29-NOV-24

29-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

29-NOV-24

15-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

29-NOV-24

14-NOV-24

29-NOV-24

14-NOV-24

29-NOV-24

14-NOV-24

29-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 10,512,027.53
 10,512,027.53

 4,913,318.43

 4,024.99

 87,653.01

 167,077.17

 46,252.99

 69,654.99

 102,760.00

 102,760.00

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019005005053

08019023488467

0804003

0804003

08019019169148

08019003251010

0804003

0804003

08019019169148

0804003

08019008165911

0804003

08019008165911

0804003

08019008165911

AUTOSERVICIOS SAN IGNACIO S. DE R.L

INDUSTRIA COMERCIO REPRESENTACIONES Y MANOFACTURA S. DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INVERSIONES CONSMAR S. DE R.L.

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INVERSIONES CONSMAR S. DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV
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 001

 04859

 04861

 04865

 04866

 04867

 04869

 04870

 04871

 04872

 04873

 04880

 04881

 04882

 04883

 04884

 04887

 04889

 04890

 04891

 04892

 04893

 04894
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 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 787.50

 6,171.88

 19,656.26

 16,468.76

 8,765.63

 15,343.76

 359.38

 3,018.76

 24,438.94

 1,078.14

 6,703.13

 1,687.53

 1,796.88

 12,968.76

 24,437.52

 515.63

 1,509.38

 7,171.88

 13,296.88

 9,625.00

 1,281.27

01-NOV-24

01-NOV-24

01-NOV-24

01-NOV-24

01-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

06-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

07-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1802-1979-00009

0801-1968-01730

0601-1966-01026

0801-1987-09060

0703-1995-00575

0703-1960-00290

0801-1996-04433

0801-2001-07365

0601-1966-01026

0304-1991-00258

0801-1993-04217

0801-1991-11842

0801-1991-24531

0801-1987-19343

0801-1976-04790

0801-1976-00978

0801-2000-07533

0801-1995-13641

0601-1962-00357

0304-1991-00258

0807-1981-00007

0801-1976-00978

0801-1975-05893

0807-1981-00007

0801-1977-11113

0208-1986-00231

0801-1988-06062

0201-1996-00664

0815-1983-00455

0801-1994-13791

0801-2002-12587

0304-1991-00258

0801-1993-20138

0801-1992-22426

0801-1991-11842

0714-1996-00342

0601-1973-00388

0801-1988-04656

0801-1995-03379

0801-1991-24531

0703-1995-00575

0801-1987-09060

0101-1969-01092

0801-1995-03379

0801-1980-10761

KAROL YUMISA MARTINEZ NUÑEZ

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

ISRAEL ALEXIS GONZALEZ

GERMAN OMAR OLIVA GAMEZ

DANIEL ENRIQUE DURON CRUZ

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

JOSE LEONARDO CASTILLO PAGUADA

JOSE ALBERT VALLADARES MENDOZA

JOSE LUIS LAM FONSECA

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA

CARLOS FERNANDO FIGUEROA ROMERO

YERALDO MOISES RODRIGUEZ PEREZ

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

ALDO ENRIQUE RIVERA BANEGAS

FRANCISCO JAVIER ARGEÑAL PINTO

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

YERALDO MOISES RODRIGUEZ PEREZ

ULISES MOISES AGUILAR GARCIA

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

MAURICIO AVILA LANZA

JOSE OVIDIO TABORA PADILLA

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

TANIA YAMILET SANTOS BUSTILLOS

CARLOS ARMANDO COELLO REYES

HUGO ANTONIO IRAS VALLADARES

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

ANA MARIA RIVERA ESPINOZA

MELANY ISABEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

JOSE ALBERT VALLADARES MENDOZA

CRISTIAN ABEL AGUILAR OYUELA

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

OSCAR RAUL VALERIANO LOPEZ

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

JOSE LUIS LAM FONSECA

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

CARLOS ARMANDO RAMOS DURAN

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

ADSBEL JOSUE AVILEZ LOPEZ
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 0041 

 001

 04894

 04899

 04900

 04902

 04903

 04906

 04910

 04918

 04996

 05001

 05011

 05014

 05021

 05040

 05063

 05133

 05139

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,281.27

 1,015.65

 1,937.54

 1,328.15

 10,843.76

 7,187.52

 7,921.88

 3,573.79

 1,078.14

 3,346.88

 1,218.78

 875.01

 13,406.26

 1,078.14

 8,296.88

 9,486.04

 718.76

07-NOV-24

08-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,410,598.34

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1996-20171

0806-1963-00175

0801-2004-06243

0401-1982-02349

1321-2000-00072

0401-1996-01294

0401-1982-02349

0418-2001-00048

0413-1987-00153

0408-1956-00015

0801-1971-06276

0801-1987-14552

0714-1981-00949

0801-1987-09060

0601-1966-01026

0714-1981-00949

0801-1987-14552

0801-1971-06276

0801-1970-05722

1517-1996-00270

0815-1959-00061

0506-1969-01436

0501-1988-05283

1218-1988-00243

0318-1987-02246

1002-1980-00121

0801-1992-21103

0806-1963-00175

0611-1971-00582

0816-1959-00320

0814-1959-00080

0704-1978-00581

0602-1988-00259

0801-1989-00248

0801-1989-00248

1517-1996-00270

0816-1959-00320

1620-1999-00898

0801-1990-13734

0801-1987-09060

0801-2001-20412

0819-1994-00128

0815-1959-00061

0318-1987-02246

1218-1988-00243

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

ALEX MAURICIO MOTIÑO BARRIENTOS

FRANKLIN OVED GARCIA CHACON

GELSY EDITH RAMIREZ AYALA

CARLOS ALBERTO MENDEZ CABRERA

FRANKLIN OVED GARCIA CHACON

SINIA MELISSA FLORES PORTILLO

YESICA AYALA GARCIA

LUIS ADALBERTO CHAVEZ ERAZO

WENDY LIZETH AGUILAR VALLADARES

BILLI EDWARD GUZMAN MERCADO

JACINTO HERNAN GOMEZ AGUILAR

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

JACINTO HERNAN GOMEZ AGUILAR

BILLI EDWARD GUZMAN MERCADO

WENDY LIZETH AGUILAR VALLADARES

CLAUDIA MARIBEL NUÑEZ MATAMOROS

GERARDO JOSE ARDON ACUÑA

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

JOSE ALBERTO CABRERA RODRIGUEZ

IRIS PATRICIA MORALES RAMIREZ

MIRIAN YANETH HERNANDEZ RIVERA

JOSUE DARIO VELASQUEZ SARAVIA

TIBURCIO SANTIAGO VASQUEZ DIAZ

ERICK FRANCISCO MAIRENA LANZA

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

MELVIN JEOVANY PERES LAINEZ

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

HERLIN EDGARDO CRUZ

SAMUEL ARMANDO ORDOÑEZ MENDOZA

JOSE REYNIERY NUÑEZ BANEGAS

JOSE REYNIERY NUÑEZ BANEGAS

GERARDO JOSE ARDON ACUÑA

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

GELSIN ELIBEY CARRANZA CHAVEZ

OSCAR AMRMANDO VELASQUEZ FLORES

KEVIN ALEXANDER VARELA ESPINOZA

NATHALY SOFIA MENDOZA MEJIA

HEISSEL DARIELA REYES LOPEZ

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

JOSUE DARIO VELASQUEZ SARAVIA

MIRIAN YANETH HERNANDEZ RIVERA
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 0041 

 001

 05140

 05151

 05152

 05153

 05190

 05215

 05241

 05242

 05243

 05244

 05249

 05255

 05264

 05270

 05272

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 12,218.76

 4,671.88

 4,439.36

 934.38

 1,796.88

 3,346.88

 109,968.78

 14,375.04

 40,234.38

 125,592.77

 43,843.71

 13,049.15

 109,609.40

 459,564.60

12-NOV-24

13-NOV-24

13-NOV-24

13-NOV-24

13-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

14-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,410,598.34

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1958-06506

0304-1991-00258

1501-1993-04059

0201-1996-00664

0815-1983-00455

0801-2000-07533

0801-1979-16393

0801-1992-21103

1002-1980-00121

0807-1981-00007

0801-1987-14552

0714-1981-00949

0801-1977-11113

0304-1991-00258

0801-1971-06276

0816-1959-00320

0707-1977-00142

0801-1996-20171

0602-1988-00259

0101-1977-02470

0806-1963-00175

0801-1975-04278

0801-1988-06062

0801-2002-12346

0801-1997-15000

0801-1996-06069

0801-1989-00248

0801-1975-05893

0801-1987-07584

0801-1991-11842

0801-1984-09086

0801-1980-02694

0801-1996-11893

0801-1984-22376

0801-1979-16322

1503-1994-00106

0815-1969-00031

0801-1984-22093

0708-1994-00071

0602-1966-00011

1504-1979-00240

0801-2005-15798

0801-1995-13616

0708-2003-00299

0801-1996-08057

JUAN ELMO GALEAS ILIAS

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

ERICK FERNANDO MEJIA AMADOR

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

TANIA YAMILET SANTOS BUSTILLOS

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

MARLON JAVIER MONTALVAN GONZALES

ERICK FRANCISCO MAIRENA LANZA

TIBURCIO SANTIAGO VASQUEZ DIAZ

WILMER ALEXANDER ALVAREZ FLORES

BILLI EDWARD GUZMAN MERCADO

JACINTO HERNAN GOMEZ AGUILAR

MAURICIO AVILA LANZA

ALEX FERNANDO OCHOA DIAZ

WENDY LIZETH AGUILAR VALLADARES

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

JOSE ANGEL MARADIAGA

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

SAMUEL ARMANDO ORDOÑEZ MENDOZA

JOSE MARVIN CASTRO FLORES

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

LIZZY RACHELL AVILA BANEGAS

JOSE UZIEL MATUTE SERVELLON

DORIAN YAFETP GARCIA CHAVEZ

JOSE REYNIERY NUÑEZ BANEGAS

ULISES MOISES AGUILAR GARCIA

IVAN ANDRES MONTALVO VANEGAS

JOSE ALBERT VALLADARES MENDOZA

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

GEOVANNY LEONEL MOLINA ZUNIGA

HERNAN ARIEL RAMOS CRUZ

JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA

JUAN CARLOS MATUTE TORRES

JUAN RAMON NIETO CACERES

BLAS DOMINGUEZ VASQUEZ

JOSE SANTOS LOPEZ BUSTILLO

PAOLA ABIGAIL ALVAREZ RODRIGUEZ

ERMIN JESUS IZAGUIRRE IZAGUIRRE

OSMIN GEMALI SANCHEZ BONILLA

WILDER YAIR MARTINEZ SANTOS

RODIL ANTONIO NUÑEZ MARTINEZ

JALA JALA MALA DAD PEREZ SIERRA

MARVIN ANTONIO MARTINEZ MEJIA
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 0041 

 001

 05272

 05286

 05292

 05297

 05309

 05316

 05317

 05318

 05320

 05327

 05360

 05362

 05364

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 459,564.60

 14,522.36

 5,421.88

 1,837.50

 1,078.14

 10,781.28

 5,390.64

 9,703.14

 7,187.52

 203.13

 6,576.31

 3,593.76

 7,187.52

15-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

22-NOV-24

25-NOV-24

25-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,410,598.34

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1998-07299

0801-2001-17781

0801-2004-21838

0801-1990-15007

0801-2000-12773

0801-1982-14062

0801-1997-15892

0801-1998-04807

0801-1986-07841

0801-2001-11798

0824-1987-00394

0817-2004-00165

0801-2002-16902

0801-2001-13515

0801-1989-02034

0801-1987-00294

0801-1990-23478

0801-1991-24531

0703-1995-00575

0801-1993-06529

0301-1995-00171

1623-1974-00462

0602-1988-00259

0806-1963-00175

0801-2005-09442

0801-1988-23067

0801-1975-04278

0816-1959-00320

0801-1979-13271

0801-1994-04483

0611-1962-00485

0801-1979-13271

0801-1994-04483

0611-1962-00485

0806-1963-00175

0801-1996-20171

1620-1999-00898

0704-1978-00581

0801-1995-12597

0801-1987-07584

0801-2004-06243

0801-1996-20171

0801-1996-20171

0801-1980-10761

0707-1977-00142

CRISTIAN EDUARDO ZERON GOMEZ

JUNIOR MIGUEL SIERRA AMADOR

JUAN CARLOS PASTRANA MEJIA

DAVID ARIEL MARTINEZ CASTRO

CARLOS EMANUEL ENAMORADO LOPEZ

DONOVAN JOSUE CRUZ LOPEZ

BRAYAN JOSUE ORELLANA COTO

DOUGLAS FERNANDO BACA ESTRADA

RAFAEL ANTONIO IZAGUIRRE VELASQUEZ

EDWARD EDGARDO VASQUEZ GOMEZ

KEVIN EDUARDO VALLADARES MEDRANO

JULIO CESAR PORTILLO COLINDRES

RICARDO ALEXANDER VASQUEZ GALEAS

DARIEL ISAIAS NUÑEZ MARTINEZ

ROBERTO EMILIO GUILLEN SANCHEZ

JOSUE ALEXIS CHICAS CANALES

WILMER EDGARDO LOPEZ ALVARENGA

JOSE LUIS LAM FONSECA

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

VICTOR ANDERSON ORTEGA MARTINEZ

LUIS ENRIQUE MARADIAGA BONILLA

GABRIEL ALMENDARES CASTELLANOS

SAMUEL ARMANDO ORDOÑEZ MENDOZA

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

ANTHONY GABRIEL CAÑADAS BACA

HERMES MAX ROMERO CANALES

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

JESUS ALBERTO PINEDA RUBI

LUIS ALCIDES ZAMBRANO ESPINOZA

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

JESUS ALBERTO PINEDA RUBI

LUIS ALCIDES ZAMBRANO ESPINOZA

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

GELSIN ELIBEY CARRANZA CHAVEZ

HERLIN EDGARDO CRUZ

NOE ALEJANDRO MARTINEZ

IVAN ANDRES MONTALVO VANEGAS

ALEX MAURICIO MOTIÑO BARRIENTOS

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

ADSBEL JOSUE AVILEZ LOPEZ

JOSE ANGEL MARADIAGA
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 0041 

 001

 05364

 05365

 05368

 05370

 05372

 05373

 05377

 05391

 05392

 05401

 05405

 05407

 05418

 05423

 05424

 05427

 05442

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,187.52

 5,390.64

 3,593.76

 7,187.52

 7,187.52

 7,187.52

 3,937.50

 6,562.50

 5,390.64

 3,593.76

 3,593.76

 1,406.25

 46,375.00

 7,187.52

 14,299.20

 6,242.54

 8,203.13

25-NOV-24

25-NOV-24

25-NOV-24

25-NOV-24

25-NOV-24

25-NOV-24

25-NOV-24

25-NOV-24

25-NOV-24

25-NOV-24

27-NOV-24

27-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

29-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,410,598.34

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación Nombre
0801-1988-06062

0611-1971-00582

0801-1980-10761

0816-1959-00320

0801-1996-20171

0801-1975-04278

0806-1963-00175

0816-1959-00320

1620-1999-00898

0801-1975-04278

0801-1988-06062

0801-1979-13271

0801-1980-10761

0801-1998-12907

0801-1988-23067

0801-1996-20171

0814-1959-00080

0801-1990-13734

0801-1995-03379

0703-1995-00575

0801-1996-20171

0801-1994-04483

0707-1977-00142

0801-1976-04790

0801-1979-16393

0801-1994-13791

0201-1996-00664

0601-1973-00388

0101-1969-01092

1002-1980-00121

0801-1985-13233

0801-1999-13893

0801-1995-02299

0801-2001-11149

0801-2000-07533

0801-1996-11893

0801-1987-07584

0801-1980-02694

0301-2002-00941

0301-1995-00171

0301-2002-00315

0301-1989-01051

1517-1996-00270

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

MELVIN JEOVANY PERES LAINEZ

ADSBEL JOSUE AVILEZ LOPEZ

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

GELSIN ELIBEY CARRANZA CHAVEZ

WILFREDO CASTILLO PALACIOS

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

ADSBEL JOSUE AVILEZ LOPEZ

GUSTAVO ADOLFO NAVAS OLIVA

HERMES MAX ROMERO CANALES

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

JOSE FRANCISCO FLORES PAVON

OSCAR AMRMANDO VELASQUEZ FLORES

HERNAN ARIEL HERNANDEZ ACOSTA

ELIAS RICARDO SOSA MARTINEZ

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

JESUS ALBERTO PINEDA RUBI

JOSE ANGEL MARADIAGA

CARLOS FERNANDO FIGUEROA ROMERO

MARLON JAVIER MONTALVAN GONZALES

CARLOS ARMANDO COELLO REYES

FARELA MIRCEA FUNEZ MARTINEZ

JAHIR ABRAHAM AGUILERA RODRIGUEZ

CARLOS ARMANDO RAMOS DURAN

TIBURCIO SANTIAGO VASQUEZ DIAZ

JUAN CARLOS RODEZNO SOLORZANO

CARLOS JOSUE MEJIA COREA

BRYAN JOSUE MORALES JIMENEZ

CRISTHOPHER JACOB ALVAREZ PALMA

EBER FERNANDO MEJIA PALMA

HERNAN ARIEL RAMOS CRUZ

IVAN ANDRES MONTALVO VANEGAS

GEOVANNY LEONEL MOLINA ZUNIGA

DENIS RAMON FLORES MOLINA

LUIS ENRIQUE MARADIAGA BONILLA

DIEGO ANDRES HERRERA SABILLON

GROSDVING GEOVANY ESTRADA ALMENDAREZ

GERARDO JOSE ARDON ACUÑA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/12/2024 14:57:54

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 6 de 7

 0041 

 001

 05265

 05266

 05267

 05268

 05269

 05278

 05287

 05293

 05294

 05295

 05298

 05300

 05301

 05315

 05319

 05322

 05324

 05343

 05361

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,968.76

 175,375.04

 109,609.40

 65,765.64

 43,843.76

 3,234.38

 1,418.75

 1,937.54

 1,015.63

 1,781.27

 10,406.26

 3,593.76

 3,593.76

 5,390.64

 3,593.76

 3,593.76

 718.76

 2,578.13

 2,015.66

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

16-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

19-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

22-NOV-24

22-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 487,262.80

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1997-07204

0801-1979-10541

0801-1969-09170

0801-1985-08097

0801-1999-18744

0801-1992-12448

0801-1986-02752

0801-1973-09661

0818-2000-00015

0801-1974-09111

0801-1989-16616

0801-1985-18975

0801-1994-07526

0801-1986-19826

0801-1983-08876

0801-1998-02924

0801-1997-06496

0801-1991-03342

0801-1975-05544

0707-1973-00028

0501-1956-04082

0801-1968-01730

0301-2002-00941

1623-1974-00462

0301-1988-01796

0301-1995-00171

0301-1989-01051

0801-1979-13271

0801-1999-06162

0801-1990-13734

0707-1977-00142

0806-1963-00175

0801-2004-06243

0801-1988-06062

0801-1980-10761

0611-1971-00582

0801-1996-20171

0816-1959-00320

0611-1971-00582

0801-1998-12907

0806-1963-00175

0301-1989-01051

0801-1987-07584

0401-1986-00587

0413-1987-00153

GEYSON EDUARDO CASTRO AYALA

OSMAN HUMBERTO MARTINEZ ORDOÑEZ

GUSTAVO BONILLA MALDONADO

LAURA DAMARYS ALVARADO MORALES

JEFFERSON ALEJANDRO FLORES OLIVA

ALEX ROBERTO RIVERA ALVAREZ

MARIO MAURICIO SAUCEDA GARCIA

CARLOS HUMBERTO MONTALVAN GOMEZ

IRWIN ENILSON ANDINO BARRIENTOS

EMIGDIO MONCADA DIAZ

CARLOS ROBERTO AGUILAR ZERON

ERICK ALFONSO SARMIENTO URQUIA

STEVEN DANILO CRUZ ARAMBU

JOSE DE JESUS GARCIA CARIAS

ROGER FRANCISCO VILLALOBOS ALONZO

CESAR ALEJANDRO AMADOR BARAHONA

FRANKLIN AUGUSTO MARTINEZ CASTELLANO

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ SIERRA

REINA XIOMARA ORTEGA CORRALES

SANTOS CIRILO LOPEZ

JOSE RICARDO GAMERO PAZ

JUAN JOSE MARTIN REYES AGUILAR

DENIS RAMON FLORES MOLINA

GABRIEL ALMENDARES CASTELLANOS

HECTOR RENE RIOS RIOS

LUIS ENRIQUE MARADIAGA BONILLA

GROSDVING GEOVANY ESTRADA ALMENDAREZ

LUIS ALBERTO LOPEZ ARGEÑAL

DAVID ULISES ANTUNEZ TREJO

OSCAR AMRMANDO VELASQUEZ FLORES

JOSE ANGEL MARADIAGA

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

ALEX MAURICIO MOTIÑO BARRIENTOS

JULIO CESAR DIAZ CHIRINOS

ADSBEL JOSUE AVILEZ LOPEZ

MELVIN JEOVANY PERES LAINEZ

JORGE ALBERTO ALVAREZ GOMEZ

SANTOS PEDRO VILLALOBOS AVILA

MELVIN JEOVANY PERES LAINEZ

GUSTAVO ADOLFO NAVAS OLIVA

JOSE DE JESUS VALDEZ SAUCEDA

GROSDVING GEOVANY ESTRADA ALMENDAREZ

IVAN ANDRES MONTALVO VANEGAS

BAYRON ROBERTO VELASQUEZ PINTO

YESICA AYALA GARCIA
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 0041 

 001

 05361

 05366

 05375

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,015.66

 5,031.26

 1,796.88

22-NOV-24

25-NOV-24

25-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,897,861.14
 1,897,861.14

 487,262.80

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1982-02349

0401-1986-00947

0401-1995-00339

0418-2001-00048

0601-1966-01026

0801-1991-24531

FRANKLIN OVED GARCIA CHACON

HECTOR ROLANDO RODRIGUEZ DIAZ

GUISELA YOSSELIN ROMERO VILLANUEVA

SINIA MELISSA FLORES PORTILLO

FRANCISCO JAVIER ABARCA OVIEDO

JOSE LUIS LAM FONSECA
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 0041 

 001

 04731

 04732

 05260

 04715

 03782

 03782

 05090

 05216

 05068

 05083

 05134

 05135

 05137

 05079

 05120

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,900.00

 107,033.90

 10,557.00

 50,000.00

 30,538.90

 27,093.60

 16,347.00

 23,543.20

 13,790.00

 325.00

 1,200.00

 1,200.00

 2,000.00

 27,943.76

 73,623.98

11-NOV-24

11-NOV-24

19-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

22-NOV-24

11-NOV-24

22-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

11-NOV-24

22-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 415,096.34
 415,096.34

 147,490.90

 50,000.00

 57,632.50

 39,890.20

 14,115.00

 4,400.00

 101,567.74

 001

 002

 003

 004

 005

 009

 013

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE COLON

OFICINA REGIONAL DE EL PARAISO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019005005053

08019008165911

08019005005053

16019995436090

03019002029102

03019002029102

1310-1986-00033

1401-1976-00207

1601-1988-00826

1601-1988-00826

0901-1988-00915

0901-1988-00915

0901-1988-00915

18079003444450

0703-1969-00812

AUTOSERVICIOS SAN IGNACIO S. DE R.L

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS SA DE CV

AUTOSERVICIOS SAN IGNACIO S. DE R.L

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

MARCO ANTONIO PINEDA PINEDA

MARIA HAYDEE GUILLEN AGUILAR

DAVID EDUARDO QUIROZ ENAMORADO

DAVID EDUARDO QUIROZ ENAMORADO

MARIA JESSICA GREHAM BERMUDEZ

MARIA JESSICA GREHAM BERMUDEZ

MARIA JESSICA GREHAM BERMUDEZ

SERVICIOS Y REPUESTOS OLANCHITO S. DE R.L. DE C.V.

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ
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 0041 

 001

 04885

 05195

 05199

 05289

 05411

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 50,000.00

 75,703.61

 50,000.00

 371,212.62

 96,019.24

06-NOV-24

13-NOV-24

13-NOV-24

18-NOV-24

28-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 642,935.47
 642,935.47
 642,935.47

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1964-06068

0714-1991-00061

0801-1976-00978

0801-1963-00440

0803-1962-00090

0824-1987-00149

0801-1984-09086

0801-1966-04625

0815-1959-00061

0801-1985-11395

0609-1979-00023

0801-1992-00375

0703-1990-03764

0801-1988-16514

SANTOS MARTIN CACERES HERNANDEZ

ELMER SAUL AGUILAR CASTILLO

YERALDO MOISES RODRIGUEZ PEREZ

JOSE ORLANDO OSORTO RIVAS

RUMALDO MONTOYA AVILA

MARVIN DASSAEV AGUILAR MONCADA

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

JOSE JORGE FORTIN AGUILAR

JOSE BENEDICTO SANTOS CASTRO

DENNIS ALEXANDER RODRIGUEZ CUELLAR

PORFIRIO GOMEZ CARRASCO

FRANCISCO JOSAFAT PINEDA GUIFARRO

JERMAIN ENRIQUE ZERON IZAGUIRRE

EDWIN GEOVANNY TREJO AVILES
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 0041 

 001

 03853

 04901

 04913

 04922

 05328

 05341

 05353

 05358

 05439

 05448

 04043

 04042

 04042

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00003

 9,390.00

 4,500.00

 1,560.00

 443.90

 3,111,062.93

 3,108,437.07

 5,398.85

 23,624.21

 10,500.00

 3,130,160.00

 25,062.50

 32,159.52

 67,840.48

15-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

08-NOV-24

21-NOV-24

22-NOV-24

22-NOV-24

26-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

22-NOV-24

11-NOV-24

22-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 9,530,139.46
 9,530,139.46

 9,405,076.96

 25,062.50

 100,000.00

 002

 007

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDADES TECNICAS

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019995000152

0801-1983-06717

0801-1978-03205

0710-1991-00018

0801-1987-19343

0801-1979-07959

0822-1982-00177

0822-1982-00177

0801-1984-09086

05029995001355

0209-2004-00287

1807-1990-00676

1601-1991-00188

1802-2004-00016

0103-1991-00409

0101-1980-02106

0312-1981-00365

1401-1978-00381

08019022365673

08019022365673

08019022365673

EMBOTELLADORA DE SULA SA

STEPHANIE MELISSA HERNANDEZ ANDINO

PEDRO ANTONIO BARAHONA MARTINEZ

EBELIN GABRIELA VALERIO MORAZAN

LUIS ALFREDO SALINAS RIVERA

MARIO ROLANDO SAUCEDA VILLATORO

SAUL HUMBERTO SANDRES VALLADARES

SAUL HUMBERTO SANDRES VALLADARES

VANESSA CAROLINA MATUTE CHAVEZ

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

SADY SENEDY AVILA RODRIGUEZ

LESLY CARINA FUNEZ MARTINEZ

GERVIN FABRICIO LARA SANCHEZ

ERIN YOVANY SOLIS FUNEZ

EDWIN EDUARDO AMAYA GUARDADO

ANDY ERICK LOPEZ NUÑEZ

RODOLFO ULLOA

MARIO ROBERTO CHINCHILLA SANCHEZ

COMERCIAL A&A SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

COMERCIAL A&A SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

COMERCIAL A&A SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
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 0041 

 001

 00780

 01131

 03870

 03870

 04864

 04888

 05149

 05150

 05188

 05218

 05251

 05279

 05282

 05284

 05285

 05314

 05325

 05326

 05386

 05409

 05107

 05143

 05308

 05118

 05144

 05344

 05104

 05130

 05141

 05142

 05310

 09

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00006

 00002

 00003

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,200.00

 28,750.00

 40,480.00

 80,960.00

 24,812.67

 44,806.30

 2,204.06

 721.26

 10,120.00

 148,423.69

 27,821.86

 18,050.49

 18,009.96

 20,551.80

 55,820.77

 11,130.23

 44,272.41

 16,371.71

 12,679.56

 10,120.00

 492.55

 418.53

 11,581.02

 224.25

 6,672.08

 575.81

 1,468.64

 17,462.52

 926.34

 14,482.52

 1,952.43

19-NOV-24

19-NOV-24

15-NOV-24

28-NOV-24

01-NOV-24

06-NOV-24

13-NOV-24

13-NOV-24

29-NOV-24

14-NOV-24

15-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

18-NOV-24

20-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

25-NOV-24

29-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

20-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

22-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

20-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 625,306.77

 12,492.10

 7,472.14

 36,292.45

 001

 003

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE COMAYAGUA

OFICINA REGIONAL  DE SANTA ROSA DE COPAN

OFICINA REGIONAL DE SAN PEDRO SULA

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0401-1971-00192

1804-1985-03994

08019995361422

08019995361422

09019995426791

08019003256777

0801001

0801001

08019995361422

0801001

0804003

0801001

0801001

08019003256777

08019003256777

0801001

0801001

0801001

0801001

08019995361422

0804003

0801001

0801001

0804003

0801001

1401001

0804003

05019001049734

0801001

0801001

0801001

LUCILA YAMILETH RIVERA SARMIENTO

LENNIN RENE ORELLANA MENDOZA

COMPUTAYP S DE R L

COMPUTAYP S DE R L

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

COMPUTAYP S DE R L

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EXPRECO,S.DE R.L.

EXPRECO,S.DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

COMPUTAYP S DE R L

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0041 

 001

 05114

 05219

 05280

 05119

 05105

 05220

 05307

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 425.50

 32,808.73

 81.99

 425.50

 201.25

 10,589.07

 15,939.87

12-NOV-24

14-NOV-24

18-NOV-24

14-NOV-24

12-NOV-24

14-NOV-24

20-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 742,035.37
 742,035.37

 33,316.22

 425.50

 26,730.19

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA REGIONAL DE CHOLUTECA

OFICINA REGIONAL DE OLANCHO

OFICINA REGIONAL DE LA CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

0801001

0801001

0804003

0804003

0801001

0801001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0041 

 001

 04344

 04345

 04346

 04347

 04348

 04349

 04349

 04862

 04863

 05122

 05209

 05306

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 78,114.00

 276,972.80

 12,000.00

 672.00

 117,608.90

 117,138.65

 160,000.00

 2,507.00

 1,265.00

 602,272.00

 2,339,162.00

 1,115.50

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

26-NOV-24

11-NOV-24

11-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

20-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,708,827.85
 3,708,827.85
 3,708,827.85

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
08019016861610

08019011354080

08019010271773

08019002272161

08019007507626

05019016821969

05019016821969

08019017950966

08019017950966

08019004240592

08019002265592

08019017950966

SEVEN PHARMA HONDURAS S.A.

DISTRIBUIDORA LETERAGO S.A.

HC PHARMA HONDURAS S DE RL

HEALTHCARE PRODUCTS CENTROAMERICA, S. DE R.L.

NIPRO MEDICAL CORPORATION

MEDITEC SA DE CV

MEDITEC SA DE CV

GASPRO HONDURAS SA

GASPRO HONDURAS SA

DROGUERIA PHARMA INTERNACIONAL SRL

CORPORACION INDUSTRIAL FARMACEUTICA, S.A. DE C.V. CORINFAR

GASPRO HONDURAS SA



OTROS
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 0041 

 001

 04374

 04878

 04878

 04878

 05263

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00003

 00004

 00005

 00001

 2,000,000.00

 3,574,692.28

 4,680,498.50

 2,422,559.22

 3,000,000.00

14-NOV-24

14-NOV-24

18-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ESTADO EN LOS DESPACHOS DE GESTIÓN DE RIESGOS Y CONTINGENCIAS NACIONALES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,677,750.00
 15,677,750.00
 15,677,750.00

 002Unidad Ejecutora: UNIDADES TECNICAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0041   ) :

 

Identificación Nombre
0041

05119002185718

05119002185718

05119002185718

08019995380074

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS COPECO

CORPORACION DIEK SA DE CV

CORPORACION DIEK SA DE CV

CORPORACION DIEK SA DE CV

PROGRAMA MUNDIAL DE ALIMENTOS ONU


